

Hankkeet asiakaspalvelun tukena

Sisällys

Hankkeet asiakaspalvelun tukena	1
Nopeasti työllistyvät	2
Nuoret	3
Maahanmuuttajat	4
Pitkäaikaistyöttömät	5
Muut / Kaikille tarkoitetut	6

Nopeasti työllistyvät

[Oona - osaamista ja onnistumisen tukea naisyrittäjille](#)

[Äkkilähtö työhön!](#)

[Proaktiivisen työllistymisen palvelu](#)

HrHelp

Nuoret

[Keskeyttäneet kouluun](#) - Hankkeessa keskitytään keskeyttäneiden ja keskeyttämisuhan alla olevien opiskelijoiden saamiseen takaisin opintojen piiriin ammatillisissa oppilaitoksissa.

<http://osaamoprojekti.fi/> - Uudenmaan TE-toimiston alueella toimiva nuorten työllistämiprojekti, joka tuo asiakkaat ja työnantajat yhteen kehittämällä työssä valmennusta työpaikalla erilaisissa työorganisaatioissa. Projektin asiakkaat ovat Uudenmaan TE-toimiston alueella asuvia alle 30-vuotiaita henkilöitä, jotka etsivät työtä tai opiskelupaikkaa.

[Stora komet](#) - Projekt stöder de svenskspråkiga nyländska ungdomarnas väg genom olika skeden i livet genom att bygga broar som gör övergångarna mellan dessa skeden så smidiga och väl förberedda som möjliga, samt genom att samla och synliggöra de stödtjänster som erbjuds på svenska i Nyland. Projektets målgrupp är ungdomar under 30 år

<http://waste2taste.com/hanke/> - Lyhyt kuvaus

http://www.edu.fi/download/87068_esite_ebook.pdf - Vantaa

<http://www.vantaa.fi/ohjaamo> - Vantaan Ohjaamo

<http://www.ohjaamoespoo.fi/> - Espoon Ohjaamo

<http://www.hel.fi/www/Helsinki/fi/kaupunki-ja-hallinto/yritykset/tyollisyys/neuvontaa-ja-ohjausta-nuorille/ohjaamo-helsinki/> - Helsingin Ohjaamo

<http://ohjaamo.azurewebsites.net/ohjaamo-keski-uusimaa/> - Keski-Uudenmaan Ohjaamo

<https://www.keuda.fi/tietoa-keudasta/hankkeet/nuoritoeihin/> - Keudan alue

[Vamos](#) - -toimintaa nuorille

[Nuttu](#) - hanketoimintaa nuorille

Maahanmuuttajat

Urax-työhönvalmennus - 18-29 v. maahanmuuttajat. Hankkeen yritysysteistyö tuottaa työpaikkoja.

<http://waste2taste.com/hanke/>

Lyhyt kuvaus

<http://maahanmuuttajanuortenhelsinki.munstadi.fi/>

Lyhyt kuvaus

Pitkäaikaistyöttömät

[Alusta-hanke](#) - toimii Järvenpään, Keravan, Tuusulan, Hyvinkään ja Nurmijärven välityömarkkinoilla.

Asiakkaiksi voivat ohjautua 12 kuukautta yhtäjaksoisesti työttömänä olleet tai vähintään 300 päivää työmarkkinatukea työttömyyden perusteella saaneet TE-palveluiden työnhakija-asiakkaat. Asiakkaiden sopimusmuoto on työkokeilu.

[Apuomena – taidolla töihin](#) Hanke on tarkoitettu kaikenikäisille pitkäaikaistyöttömille ja osatyökykyisille Lohjan, Vihdin, Karkkilan, Siuntion, Inoon, Raaseporin ja Hangon alueella. Hanketta toteutetaan yhteistyössä Uudenmaan TE-toimiston kanssa. Taidoilla töihin toimii ponnahduslautana työmarkkinoille paluuseen, ammatinvaihtoon ja opiskeluun.

<http://waste2taste.com/hanke/>

Lyhyt kuvaus

[Korko ESR-hanke](#)

[Sektorin 3-hanke](#) - Hanke tarjoaa työkokeilupaiikkoja ja palkkatuettua työtä sekä neuvottelee oppisopimuspaikkoja espoolaisille pitkään työttömänä olleille työnhakijoille. Paikkoja on yrityksissä ja yhdistyksissä.

[Työnhakubuusteri](#) - Työnhakubuusterissa voit parantaa työnhakutaitoja, saada lisäpontta työnhakuun, kirkastaa oman osaamisen keihäänkärjet ja uratoiveet sekä antaa ja saada vertaistukea. Ryhmiin voivat osallistua kaikki Uudellamaalla asuvat korkeasti koulutetut työttömät, jotka ovat TE-toimistossa työttöminä työnhakijoina.

[Työrasti Hki](#)

[Työrasti Espoo](#)

[Työrasti Vantaa](#)

Muut / Kaikille tarkoitetut

[Aula Työkoti](#) - työelämän tuoret tuulet projekti 2016-2018, kehitysvammaisten työllistämistä

[Hyvin Töihin](#) - Hyvinkääläiset alle 30v työnhakijat tai yli 30v pitkäaikaistyöttömät

[Kontti](#) – SPR:n hanke tarjoaa työttömille kaupan ja siivousalan tehtäviä ja koulutuspolkuja niihin

[Kris](#) - vankilasta vapautuneille/vapautuville. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat pienet ja keski suuret yritykset rakennus-, kiinteistö-, huolto- ja hoiva-aloilta.

[Potkua kelkkaan](#) - Hankkeen kohderyhmänä ovat pitkäaikaistyöttömät ja myös muut työttömät.

Hankkeessa parannetaan työttömien työnhaku- ja työelämävalmiuksia.

[Rimentori](#) - Saada miehet kiinnostumaan sosiaali- ja terveysalasta sekä erityisesti kehitysvamma-alasta ja sen tukitöistä mentorointiohjelman avulla. Tarjota työttömille henkilöille työkokemusta turvallisesti ohjatussa ja aidossa työympäristössä käytännön työtä tekemällä

[Sotainvalidien avustajahanke](#) – polku avustaja/sosiaalialan/terveydenhuollon tehtäviin

[Studio pro](#) – valmennuskeskus tarjoaa henkilökohtaista valmennusta työelämään kiinni pääsemiseksi, muun muassa tukea työnhakuun ja ammatinvalintaan. Valmennuskeskus järjestää työkokeilumahdollisuuksia yrityksiin eri toimialoille ja tarjoaa samalla työhönvalmentajan tuen uran suunnitteluun.

[TaidonPolku](#) - täältä löytyvät kaikki työllisyyspoliittiset avustushankkeet. Pääsääntöisesti hankkeet on tarkoitettu pitkään työttömänä olleille.

[Työpiiri](#) - Työpiirissä etsitään asiakkaiden kanssa realistisia, heidän elämäntilanteeseensa sopivia ja työelämävalmiuksiensa mukaisia polkuja kohti työelämää yksilöllisen työvalmennuksen keinoin. Asiakas osallistuu työllistämistoimenpiteeseen kuten työkokeiluun, palkkatuettuun työhön, ryhmävalmennukseen, tai koulutuskokeiluun. Työvalmentaja auttaa ja tukee siinä, että hankeasiakkuuden jälkeen asiakas voi työllistyä tai hakeutua opiskelemaan. Myös yrittäjyydestä kiinnostuneille järjestetään yrittäjyysvalmennusta.

[Työtä Kylästä](#) - hankkeessa kyläyhdistykset palkkaavat pitkäaikaistyöttömiä palkkatuella

Kyläavustajiksi. Kyläavustajan tehtävänä on auttaa asukkaita arjen askareissa. Näin kyläyhdistys voi omalta osaltaan parantaa alueen työllisyyttä ja samalla luoda tarvittavia paikallispalveluita.

[Työttömästä Equal pacE -ammattilaiseksi](#) - Työttömästä equal pacE –ammattilaiseksi on Suomen liike- ja virkanaisten liiton hanke, joka tähtää yli 50-vuotiaitten työttömien korkeasti koulutettujen naisten työllistymiseen uudelleen koulutuksen ja yrittäjyyden avulla Uudellamaalla.

[XL-knowhow](#)

